



БҰЙРЫҚ

17.08.2018г.

Өскемен қаласы

П Р И К А З

№ 141/нб

город Усть-Каменогорск

«Об изменении и дополнении в план государственных закупок»

Главному бухгалтеру Касымовой А.Е. на основании справки о внесении изменения в индивидуальный план финансирования №29-2 от 13 августа 2018 года и на основании служебной записки от 17.08.2018 года произвести изменения и дополнения в годовом плане государственных закупок от 17 августа 2018 года, согласно пункту 8, параграф 1, Приказу Министра и образования и науки Республики Казахстан №412 «Об утверждении Правила приобретения товаров, и услуг организации, осуществляющих функции по защите прав ребенка» от 30 июня 2016 года (с изменениями и дополнениями от 29.05.2017 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести медикаменты на общую сумму 100685,00 тенге согласно Приложению 1.
2. По специфике 144 «Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» произвести изменение в годовом плане, в связи с несостоявшимся конкурсом, согласно ценовому предложению, увеличить цену каменного угля на 233 тенге, а именно приобрести каменный уголь в количестве 175 тонн по цене 8000тенге(с доставкой) на сумму 1400000 тенге.
3. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане, в связи с производственной необходимостью приобрести асфальт в количестве 12 тонн по цене 17350 тенге на сумму 208200 тенге
4. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане, для уличных скамеек приобрести деревянные полки в количестве 80 штук по цене 3000 тенге на сумму 240000 тенге.
5. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане, в связи с производственной необходимостью приобрести сантехнические материалы на общую сумму 38561 тенге согласно приложению 2.
6. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с ремонтом автомобиля Skoda г/н F 962 PL, произвести услугу по замене подрулевого шлейфа на сумму 39000 тенге.
7. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с ремонтом автомобиля Газель 33021 г/н F 041 KV

произвести услугу по замене коллектора и приемной трубы глушителя на сумму 98000 тенге.

8. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с ремонтом автомобиля Газель 33021 г/н F 972 KS произвести услугу по ремонту коробки прием-передачи на сумму 45000 тенге.

9. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью, для уличных скамеек со спинкой произвести услугу по замене металлических каркасов на сумму 240000 тенге.

10. По специфике 153 «Оплата транспортных услуг» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести транспортные услуги по транспортировке автомобилем-манипулятором детского и спортивного инвентаря с детской деревни в загородную летнюю базу для оздоровления и отдыха воспитанников в Уланском районе с.Н.Тайынты (7шт) на сумму 70000 тенге.

11. По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести МФУ Ricoh SP 111SU в количестве 1 штука по цене 41955,35 тенге на сумму 41955,35 тенге.

Приложение 1.

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ампициллин 250мг №10 таб Синтез	5	уп.	105,80	529,00
2	Азитромицин 250мг №6 капс	4	уп.	707,00	2828,00
3	Ангисепт №10	18	уп.	46,00	828,00
4	Ацикlostад 2гр крем	2	туба	1 668,00	3336,00
5	Ингалипт 30,0 Алтайвитамины	8	уп.	432,00	3456,00
6	Аквадетрим вит Дз 10мл	4	уп.	970,00	3880,00
7	Креон 25000 №20 капс	2	уп.	2 974,00	5948,00
8	Хилак Форте 100мл	2	фл.	2 595,00	5190,00
9	Панкрим №20(панкреатин)	2	уп.	375,00	750,00
11	Сонапакс 10мг №60	1	уп.	1 509,95	1509,95
12	Ибупфен ультра 200мг №10	3	уп.	540,00	1620,00
13	Шприц 5,0 Bioject 3х комп.(игла 22G x 37,5мм)	15	шт	11,50	172,50
14	Шприц 10,0 Bioject 3х комп.(игла 21G x 37,5мм)	10	шт	16,00	160,00
15	Мезим-форте №20	2	уп.	505,00	1010,00
16	Аскорбиновая к-та №200 Марбиофарм	8	уп.	130,00	1040,00
17	Диклофенак натрия 10мг/гр 30,0 мазь БЗМП	3	уп.	110,00	330,00
18	Спирт этиловый 70% 100,0 DOSFARM	3	фл.	145,00	435,00

19	Оксолиновая 0,25% 10гр мазь Алтайвитамины	10	туба	193,44	1934,40
20	Бинт стер 5м x10см Навтекс Россия	10	шт.	40,00	400,00
21	Ватные палочки AMPA №200 пласт.цилиндр	10	уп.	250,00	2232,14
22	Парацетамол 0,5 №10 Ирбит	9	уп.	28,75	258,75
23	Вата 50г н/ст Ван дер Велт п/уп	9	шт	81,00	729,00
24	Лейкопластырь 4x500 "Мультипласт"	2	шт.	292,95	585,90
25	Бриллиантовый зел.1% 20,0 Караганда	9	фл.	47,36	426,24
26	Перекись водорода-DF 3% 100мл фл-кап	10	фл.	93,50	935,00
27	Бинт эласт. мед. 3,0м x 80мм (с.р.) Elast 9512	4	шт	587,00	2348,00
28	Амосин 500мг таб №10 (амоксициллин)	10	уп.	376,00	3760,00
29	Нафазолин-DF 0,05% 10мл капли	10	фл.	59,70	597,00
30	Омепразол 20мг №30	3	уп.	207,00	621,00
31	Нормобакт Юниор №20 таб	2	уп.	1 220,00	2178,57
32	Супрастин 25мг №20	1	уп.	1 205,00	1205,00
33	Динаф 10 мл гл/кап	2	фл.	270,00	540,00
34	Диазолин 0,1 №10 драже	3	уп.	232,42	697,26
35	Кальций Д-3 Никомед №120 Апельсин табл.жев.	20	уп.	2 700,00	48214,29
	Итого				100685,00

Приложение 2.

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Смеситель для раковины (шаровый)	1	шт	6041	6041
2	Смеситель для ванны	3	шт	9000	27000
3	Круг шлифовальный по дереву	12	шт	460	5520
	Итого				38561

Директор КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Ислямов А.А

Ознакомлены:

Гл.бухгалтер

Бухгалтер

Касымова А.Е

Тусипбекова Д.Б